○○○○年△月×日

株式会社　横山商事
販売企画課長　伊藤　弘　様

株式会社　岩田製作所
CS本部長　磯部　敬一
アンケート調査協力のお願い
謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より弊社業務に別格のお引き立てを賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、皆様にご愛用いただいております MMS-Ⅲの全面リニューアルを企画しております。
つきましては、ユーザの皆様の現在のご利用状況をご教示いただきたく、まことに勝手なお願いではございますが、同封のアンケートにご回答くださいますようお願い申し上げます。

ご多忙中、恐縮ではございますが何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　謹白